Marcsção

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 1° de Março de 2024,
DECRETO N° DV 00003/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n“ DV00003/2024, que objetiva: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica administrativa nas ações referentes a transparência pública dos atos
administrativos em geral e hospedagem e manutenção do portal institucional da prefeitura municipal de marcação-PB; com base
nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n“ 14.133, de 1° de Abril de

2021, a qual sugere a contatação de:

- CONTEÚDO - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA LTDA.

22.600.014/0001-89

Valor: R$ 40.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita